
UCHWAŁA NR XXXIX/225/2017
RADY GMINY KĘTRZYN

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kętrzyn na 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 , art. 212 214 , art. 215 ,art.217, art. 236,art.237ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn.zm.)Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2017 poprzez

- zwiększenie planu dochodów o kwotę         99 466,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1

- zmniejszenie planu dochodów o kwotę          12 750,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1

- zwiększenie planu wydatków o kwotę       385 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę       299 084,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2

2. Budżet gminy po zmianach wynosi :

-  plan dochodów ogółem  39 272 906,59 zł.dochody bieżące w wysokości  34 840 073,59 zł dochody 
majątkowe w wysokości  4 432 833,00 zł

-  plan wydatków ogółem  46 842 270,59  zł wydatki bieżące w wysokości   34 517 807,59 zł wydatki 
majątkowe w wysokości  12 324 463,00 zł

§ 2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości  11 384 263,00 zł.  zgodnie z załącznikiem  Nr 3.

§ 3.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 4.

§ 4.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu  jednostki samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 .

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości , zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3717



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kętrzyn

Andrzej Sienkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3717



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 33 359,00

0,00 0,00

60016 0,00 33 359,00

0,00 0,00

0,00 33 359,00

750 0,00 7 626,00

0,00 0,00

75023 0,00 26,00

0,00 0,00

0,00 26,00

75075 0,00 7 600,00

0,00 0,00

0,00 7 600,00

756 0,00 43 481,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 5 620,00 38 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 620,00 38 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 33 359,00

Administracja publiczna 33 805,00 41 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 10 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 26,00

9 663 322,00 9 706 803,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 7 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3717



0,00 0,00

75616 0,00 31 481,00

0,00 0,00

0,00 10 481,00

0,00 21 000,00

75618 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 2 000,00

0,00 5 000,00

758 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

801 0,00 3 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 3 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 237 655,00 3 269 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 40 481,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
30 000,00 51 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
140 706,00 152 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 673,00 19 673,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 324,00 7 324,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
10 700,00 15 700,00

Różne rozliczenia 9 053 550,00 9 055 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 7 000,00

Oświata i wychowanie 587 743,47 590 743,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3717



0,00 3 000,00

855 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 99 466,00

0,00 0,00

801 -12 750,00 0,00

-12 750,00 0,00

80101 -12 750,00 0,00

-12 750,00 0,00

-12 750,00 0,00

razem: -12 750,00 0,00

-12 750,00 0,00

-12 750,00 99 466,00

-12 750,00 0,00

4 439 342,00 4 449 342,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 3 000,00

Rodzina 10 623 724,00 10 633 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

30 000,00 40 000,00

bieżące 34 740 607,59 34 840 073,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
354 581,75 354 581,75

majątkowe

Oświata i wychowanie 25 500,00 12 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 500,00 12 750,00

Szkoły podstawowe 25 500,00 12 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 500,00 12 750,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

25 500,00 12 750,00

majątkowe 4 445 583,00 4 432 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 265 018,00 2 252 268,00

Ogółem: 39 186 190,59 39 272 906,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 619 599,75 2 606 849,75

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3717



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 812075,37 812075,37 1320 810755,37 0 0 0 0 0 2083700 2083700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34203 34203

po zmianach 812075,37 812075,37 1320 810755,37 0 0 0 0 0 2117903 2117903

przed zmianą 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 2083700 2083700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34203 34203

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 2117903 2117903

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1938000 1938000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34203 34203

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1972203 1972203

przed zmianą 567569 567569 0 567569 0 0 0 0 0 8025987 8025987

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -256587 -256587

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104000 104000

po zmianach 567569 567569 0 567569 0 0 0 0 0 7873400 7873400

przed zmianą 567569 567569 0 567569 0 0 0 0 0 7267987 7267987

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -256587 -256587

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104000 104000

po zmianach 567569 567569 0 567569 0 0 0 0 0 7115400 7115400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6101349 6101349

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104000 104000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6205349 6205349

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 374829 374829

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -256587 -256587

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118242 118242

przed zmianą 435833 435833 0 435833 0 0 0 0 0 76409 76409

zmniejszenie -392 -392 0 -392 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33895 33895 0 33895 0 0 0 0 0 392 392

po zmianach 469336 469336 0 469336 0 0 0 0 0 76801 76801

przed zmianą 435833 435833 0 435833 0 0 0 0 0 76409 76409

zmniejszenie -392 -392 0 -392 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33895 33895 0 33895 0 0 0 0 0 392 392

po zmianach 469336 469336 0 469336 0 0 0 0 0 76801 76801

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2895775,37 11700 0

0 0 0

34203 0 0

2929978,37 11700 0

1010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

2120700 11700 0

0 0 0

34203 0 0

2154903 11700 0

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

1938000 0

1972203 0

0

0 0 0

34203 0 0

0

600 Transport i łączność

8593556 1166638 0

-256587 -256587 0

104000 0 0

8440969 910051 0

60016 Drogi publiczne gminne

7835556 1166638 0

-256587 -256587 0

104000 0 0

7682969 910051 0

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

6101349 0 0

0 0 0

104000 0 0

6205349 0 0

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

374829 374829 0

-256587 -256587 0

0 0 0

118242 118242 0

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

512242 14760 0

-392 0 0

34287 0 0

546137 14760 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

512242 14760 0

-392 0 0

34287 0 0

546137 14760 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3717



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 68656 68656 0 68656 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -392 -392 0 -392 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68264 68264 0 68264 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 141300 141300 0 141300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3895 3895 0 3895 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145195 145195 0 145195 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61649 61649

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 392 392

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62041 62041

przed zmianą 3266551 2866667 2248267 618400 0 399884 0 0 0 14000 14000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17600 7600 0 7600 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3284151 2874267 2248267 626000 10000 399884 0 0 0 14000 14000

przed zmianą 2900376 2768512 2224712 543800 0 131864 0 0 0 14000 14000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2910376 2768512 2224712 543800 10000 131864 0 0 0 14000 14000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77600 77600 0 77600 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

68656 0 0

-392 0 0

0 0 0

68264 0 0

4260 Zakup energii

40000 0 0

0 0 0

30000 0 0

70000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

18

4300
Zakup usług 

pozostałych

141300 0 0

0 0 0

3895 0 0

145195 0 0

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

61649 0

62041 0

0

0 0 0

392 0 0

0

750 Administracja publiczna

3280551 14000 0

0 0 0

17600 0 0

3298151 14000 0

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

2914376 14000 0

0 0 0

10000 0 0

2924376 14000 0

2310

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na zadania 

bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

0 0 0

0 0 0

10000 0 0

10000 0 0

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

70000 0 0

0 0 0

7600 0 0

77600 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3717



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47600 47600 0 47600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43800 28300 0 28300 0 13500 2000 0 0 859000 859000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87800 72300 0 72300 0 13500 2000 0 0 859000 859000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35700 20700 0 20700 0 13000 2000 0 0 859000 859000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55700 40700 0 40700 0 13000 2000 0 0 859000 859000

przed zmianą 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29400 29400 0 29400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9760842,47 9343852,47 6938630 2405222,47 84018 332972 0 0 0 599655 599655

zmniejszenie -4895 -4895 0 -4895 0 0 0 0 0 -17410 -17410

zwiększenie 38000 35000 0 35000 0 3000 0 0 0 25410 25410

po zmianach 9793947,47 9373957,47 6938630 2435327,47 84018 335972 0 0 0 607655 607655

przed zmianą 5055744,29 4848480,19 4040834,63 807645,56 3204 204060,1 0 0 0 599655 599655

zmniejszenie -4895 -4895 0 -4895 0 0 0 0 0 -17410 -17410

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25410 25410

po zmianach 5050849,29 4843585,19 4040834,63 802750,56 3204 204060,1 0 0 0 607655 607655

przed zmianą 241559,05 241559,05 0 241559,05 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4895 -4895 0 -4895 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236664,05 236664,05 0 236664,05 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478295 478295

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 501295 501295

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

40000 0

47600 0

0

0 0 0

7600 0 0

0

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

902800 825000 0

0 0 0

44000 0 0

946800 825000 0

75405
Komendy powiatowe 

Policji

0 0 0

0 0 0

24000 0 0

24000 0 0

2300

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy

0 0 0

0 0 0

24000 0 0

24000 0 0

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

894700 825000 0

0

29400 0

0 0

20000 0 0

914700 825000 0

0

0 0 0

20000 0 0

9400 0

0

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

10360497,47 121360 0

-22305 -17410 0

63410 2410 0

10401602,47 106360 0

80101 Szkoły podstawowe

5655399,29 121360 0

-22305 -17410 0

25410 2410 0

5658504,29 106360 0

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

241559,05 0 0

-4895 0 0

0 0 0

236664,05 0 0

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

478295 0 0

0 0 0

23000 0 0

501295 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3717



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25500 25500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17410 -17410

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8090 8090

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95860 95860

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2410 2410

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98270 98270

przed zmianą 486520 486520 0 486520 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 521520 521520 0 521520 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 335520 335520 0 335520 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370520 370520 0 370520 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 163385 146885 17000 129885 16500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163385 146885 17000 129885 16500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 13000 52000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 13000 52000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31700 31700 0 31700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6120 6120 0 6120 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6120 6120 0 6120 0 0 0 0 0 0 0

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

25500 25500 0

-17410 -17410 0

0 0 0

8090 8090 0

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

95860 95860 0

0 0 0

2410 2410 0

98270 98270 0

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

486520 0 0

0 0 0

35000 0 0

521520 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

335520 0

370520 0

0

0 0 0

35000 0 0

0

80195 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

3000 0 0

3000 0 0

3260

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów

0 0

3000 0

0

0 0 0

3000 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

163385 0 0

-6800 0 0

6800 0 0

163385 0 0

-6800 0 0

6800 0 0

65000 0 0

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

65000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

4300
Zakup usług 

pozostałych

38500 0 0

-6800 0 0

0 0 0

31700 0 0

4390

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii

0 0 0

0 0 0

6120 0 0

6120 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3717



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5240429 2469378 1506132 963246 0 2771051 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10200 -10200 -9600 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5240429 2469378 1496532 972846 0 2771051 0 0 0 0 0

przed zmianą 1489432 1479432 1280432 199000 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1489432 1479432 1280432 199000 0 10000 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59400 59400 0 59400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 236700 234700 225700 9000 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9600 -9600 -9600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236700 234700 216100 18600 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 165000 165000 165000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9600 -9600 -9600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155400 155400 155400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10550 10550 0 10550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10644866 334080 230690 103390 0 10310786 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10644866 334080 228890 105190 0 10310786 0 0 0 0 0

przed zmianą 38844 38044 36950 1094 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38844 38044 35150 2894 0 800 0 0 0 0 0

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

0 0 0

0 0 0

680 0 0

680 0 0

852 Pomoc społeczna

5240429 0 0

-10200 0 0

10200 0 0

5240429 0 0

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

1489432 0 0

-600 0 0

600 0 0

1489432 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

60000 0 0

-600 0 0

0 0 0

59400 0 0

4430
Różne opłaty i 

składki

0 0 0

0 0 0

600 0 0

600 0 0

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

236700 0 0

-9600 0 0

9600 0 0

236700 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

165000 0

155400 0

0

-9600 0 0

0 0 0

0

4410
Podróże służbowe 

krajowe

950 0 0

0 0 0

9600 0 0

10550 0 0

855 Rodzina

10644866 0 0

-1800 0 0

1800 0 0

10644866 0 0

85504 Wspieranie rodziny

38844 0 0

-1800 0 0

1800 0 0

38844 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

18

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3717



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 30900 30900 30900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29100 29100 29100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1442528 1437528 0 1437528 5000 0 0 0 0 244536 121536

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 17500 3500

po zmianach 1493528 1488528 0 1488528 5000 0 0 0 0 262036 125036

przed zmianą 200128 200128 0 200128 0 0 0 0 0 91536 91536

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 3500 3500

po zmianach 251128 251128 0 251128 0 0 0 0 0 95036 95036

przed zmianą 152530 152530 0 152530 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202530 202530 0 202530 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91536 91536

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95036 95036

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137000 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

30900 0 0

-1800 0 0

0 0 0

29100 0 0

4410
Podróże służbowe 

krajowe

0 0

1800 0

0

0 0 0

1800 0 0

0

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1687064 30000 123000

0 0 0

68500 0 14000

1755564 30000 137000

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

291664 0 0

0 0 0

54500 0 0

346164 0 0

4260 Zakup energii

152530 0 0

0 0 0

50000 0 0

202530 0 0

4270
Zakup usług 

remontowych

500 0 0

0 0 0

1000 0 0

1500 0 0

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

91536 0 0

0 0 0

3500 0 0

95036 0 0

90095 Pozostała działalność

123000 0 123000

0 0 0

14000 0 14000

137000 0 137000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

18

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3717



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137000 0

przed zmianą 431370 27350 800 26550 404020 0 0 0 0 183340 183340

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431370 26350 800 25550 405020 0 0 0 0 183340 183340

przed zmianą 291920 900 0 900 291020 0 0 0 0 183340 183340

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 292920 900 0 900 292020 0 0 0 0 183340 183340

przed zmianą 291020 0 0 0 291020 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 292020 0 0 0 292020 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46450 26450 800 25650 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45450 25450 800 24650 20000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34338599,59 19254814,84 10971913 8282901,84 610538 14061993 129253,75 32000 250000 12416955 12293955

zmniejszenie -25087 -25087 -11400 -13687 0 0 0 0 0 -273997 -273997

zwiększenie 204295 190295 0 190295 11000 3000 0 0 0 181505 167505

po zmianach 34517807,59 19420022,84 10960513 8459509,84 621538 14064993 129253,75 32000 250000 12324463 12187463

6010

Wydatki na zakup 

i objęcie akcji, 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego oraz 

na uzupełnienie 

funduszy 

statutowych 

banków 

państwowych i 

innych instytucji 

finansowych

123000 0

137000 0

123000

0 0 0

14000 0 14000

137000

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

614710 183340 0

-1000 0 0

1000 0 0

614710 183340 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

475260 183340 0

0 0 0

1000 0 0

476260 183340 0

2480

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

291020 0 0

0 0 0

1000 0 0

292020 0 0

92195 Pozostała działalność

46450 0 0

-1000 0 0

0 0 0

45450 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

1000 0

0 0

0

-1000 0 0

0 0 0

0

Wydatki razem:

46755554,59 2366798 123000

-299084 -273997 0

385800 2410 14000

46842270,59 2095211 137000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3717



rok 

budżetowy 

2017

dochody własne 

jst

kredyty i 

pozyczki

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

rok budżetowy 2017 dochody własne jst
kredyty i 

pozyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

*

Inne źródła **

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 01010 6050

Rozbudowa 

sieci 

wodociagowej 

w msc. 

Nakomiady

25 000,00 25 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Sieć 

wodociągowa 

kol. Koczarki

15 000,00 525,00 14 475,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Rozbudowa 

sieci wodoc. 

w msc. Nowa 

Różanka

10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Rozbudowa 

sieci wodoc. 

w msc.Jeżewo

9 000,00 9 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Budowa 2 

stacji ujecia 

wody w msc. 

Jeżewo 

(Dokumentacj

a )

5 000,00 5 000,00 UG Kętrzyn

Wydatki inwestycyjne w 2017 roku

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne  2017

Dział UwagiRozdz. §*

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2017r.

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do 

realizacji w 2017 roku **

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3717



010 01010 6050

Przebudowa 

sieci 

wodociągowej 

w msc. 

Łozdoje

15 000,00 15 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Budowa 

wodociągu 

dzł. Nr 108 w 

msc. 

Karolewo 

12 000,00 12 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Rozbudowa 

sieci wodno-

kanalizacyjnej  

dzł. Nr 

28/101,28/11

2 w msc. 

Karolewo 

25 000,00 25 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Przebudowa 

sieci 

wodociągowej 

w msc. 

Wopławki

5 000,00 5 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej w 

msc. Gnatowo

535 000,00 60 120,00 474 880,00 UG Kętrzyn
Pozyczka 

WFOŚiGW

010 01010 6050

Sieć 

wodociągowa 

Karolewo-

Kwiedzina

165 000,00 165 000,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3717



010 01010 6050

Dokumentacja 

na budowę 

sieci 

wodociagowej 

N.Różanka-

St.Różanka

18 000,00 18 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050
Sieć 

wodociągowa 

N.Różanka- 

St.Różanka

150 000,00 150 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Dokumentacja 

na budowę 

sieci 

wodociągowej 

St.Różanka-

Borki

27 500,00 27 500,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Sieć 

wodociągowa 

St.Różanka-

Borki

228 000,00 228 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Dokumentacja 

na budowę 

sieci 

wodociągowej 

Gromki- 

Jeżewo

15 000,00 15 000,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3717



010 01010 6050

Sieć 

wodociągowa 

Gromki-

Jeżewo wraz 

ze 

zbiornikiem 

wody czystej-

Etap I i Etap 

II

285 000,00 205 600,00 79 400,00 UG Kętrzyn
Pożyczka z 

WFOŚiGW

010 01010 6050

Sieć 

wodociągowa 

Filipówka-

Biedaszki 

wraz ze 

zbiornikiem 

wody i stacja 

pomp

280 000,00 280 000,00 UG Kętrzyn
Pożyczka z 

WFOŚiGW

010 01010 6050

Dokumentacja 

na budowę 

SUW w ms. 

N.Różanka

50 000,00 50 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Wykonanie 

sieci 

odprowadzają

cej 

popłuczyny 

przy 

hydrofornii w 

msc. 

N.Różanka

9 450,00 9 450,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3717



010 01010 6050

Wykonanie 

sieci 

odwadniającej 

studnię 

głębinową w 

msc. 

N.Różanka

6 050,00 6 050,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050
Wymiana 

odcinka sieci 

wodociągowe

j w msc. 

Biedaszki

3 800,00 3 800,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Wymiana 

odcinka sieci 

wodociągowe

j w msc. 

Nowa Wieś

4 950,00 4 950,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Przebudowa 

przyłącza 

studni 

głębinowej 

do 

hydrofornii w 

msc. 

Godzikowo

6 000,00 6 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Modernizacja 

hydrofornii w 

msc. 

Martiany

12 000,00 12 000,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3717



010 01010 6050

Kompresor 

tłokowy do 

hydrofornii w 

msc. 

Martiany

5 000,00 5 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Modernizacja 

ciągu 

technologiczn

ego 

oczyszczalni 

ścieków w 

msc. Łozdoje

10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050

Rozbudowa 

sieci 

kanalizacji 

sanitarnej w 

msc. 

Gnatowo

30 000,00 30 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6050
Modernizacja 

hydrofornii w 

msc. Parcz

10 453,00 10 453,00 0,00 UG Kętrzyn

010 01010 6057 2 000,00 2 000,00 UG Kętrzyn

6059 500,00 500,00

010 01010 6057 2 000,00 2 000,00 UG Kętrzyn

6059 500,00 500,00

Sieć kanaliz. 

Sanitarnej w 

msc. Parcz

Sieć 

wodociągowa 

w msc. 

Karolewo-

Kwiedzina

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3717



010 01010 6057 1 500,00 1 500,00 UG Kętrzyn

6059 400,00 400,00

6057 4 000,00 4 000,00

6059 800,00 800,00

010 01010 6060

Zakup pomp 

ściekowych i 

do 

oczyszczalnie 

ścieków

40 000,00 40 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6060

Reduktor 

ciśnienia 

wody szt 2 -

sieć 

wodociągowa 

w msc. 

Czerniki, 

Karolewo

20 000,00 20 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6060

Zakup pomp 

do hydrofornii 

i 

przepompown

i wody

30 000,00 30 000,00 UG Kętrzyn

UG Kętrzyn

Budowa 

przydomowyc

h oczyszczalni 

ścieków

010 01010

Sieć 

wodociągowa 

w 

msc.Biedaszki 

Małe-

Filipówka(prz

ejście)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3717



010 01010 6060 Falownik do 

hydrofornii w 

msc. Nowa 

Różanka

10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6060

Sterowanie 

pompowni 

ścieków w 

msc. 

Biedaszki 

Małe

5 000,00 5 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6060
Kompensator 

mocy 

oczyszczalnia 

Nakomiady

4 500,00 4 500,00 UG Kętrzyn

010 01010 6060
Kompensator 

mocy 

hydrofornia 

N.Różanka 

4 500,00 4 500,00 UG Kętrzyn

010 01010 6060
Falownik do 

hydrofornii w 

msc. Jeżewo

10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

010 01010 6060 Falownik do 

hydrofornii w 

msc. 

Godzikowo

10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

Razem dział 

010
11 700,00 2 200,00 0,00 9 500,00 2 106 203,00 169 848,00 1 253 455,00 0,00 682 900,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3717



600 60013 6050 Budowa 

chodnika w 

msc. Wilkowo 

i Łazdoje

200 000,00 200 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi w msc. 

Langanki  

dz.Nr 150

10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi w msc. 

Smokowo 

dz.Nr 8/1

5 000,00 5 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

przepustu 

pod drogą w 

msc. 

Karolewo 

dz.Nr 28/12

10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Wykonanie 

zjazdu drogi 

w msc. 

Filipówka

15 000,00 15 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Wiata 

przystankowa 

w msc. 

Biedaszki

7 000,00 7 000,00 UG Kętrzyn

42 60016 6050

Przebudowa 

drogi w msc. 

N.Różanka 

działka Nr 

105/1

50 000,00 50 000,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3717



600 60016 6050

Wiata 

przystankowa 

z tablicą 

informacyjną 

w msc. 

Wilkowo

4 500,00 4 500,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Wiata 

przystankowa 

w msc. Nowa 

Różanka szt.2

6 000,00 6 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Wiata 

przystankowa 

w msc.Stara 

Różanka szt. 

2

6 000,00 6 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Wiata 

przystankowa 

w 

msc.Muławki 

szt. 2

12 000,00 12 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Remont drogi 

w msc. Stara 

Różanka  

działka 34

12 000,00 12 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050
Remont drogi 

w msc. Jurki
178 500,00 178 500,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi w msc. 

Kaskajmy

32 670,00 32 670,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3717



600 60016 6050

Wiata 

przystankowa(

mała) w msc. 

Cegielnia

4 000,00 4 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi dz. 

220/1 w msc. 

Pręgowo

35 000,00 35 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

chodnika Dz. 

Nr 65 w msc. 

Wopławki

8 000,00 8 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi 

dojazdowa do 

budynków Nr 

17,19 w msc. 

Wopławki -

etap III

27 779,00 27 779,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi 

dojazdowa do 

boiska i placu 

zabaw przy 

budynku Nr 

47 w msc. 

Wopławki

48 017,00 48 017,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3717



600 60016 6050

Utwardze-nie 

nawierzchni 

drogi  dzł.nr 

41/3 Gromki

15 000,00 15 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi dzł. Nr 

92 w msc. 

Muławki

150 000,00 150 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi dzł. Nr 

13/21,13/10,3

7/2 w msc. 

Trzy Lipy

194 204,00 194 204,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi dzł. Nr 

188/1,170,16

8 w msc. 

Nowa Wieś

120 000,00 120 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi dzł.nr 

229/1 w msc. 

Nowa 

Różanka

167 600,00 167 600,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi w msc. 

Nowa 

Różanka

30 000,00 30 000,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3717



600 60016 6050

Przebudowa 

drogi w msc. 

Pożarki dz. 

Nr 

255/1,190/1

30 000,00 30 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi  nr 

1296025N do 

msc. 

Owczarnia 

16 000,00 16 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi  nr 

126022N 

Nowa 

Różanka -

Dąbrowa

48 000,00 48 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi dzł.Nr 

162/3,162/4 w 

msc. Martiany

602 402,00 602 402,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Przebudowa 

drogi gminnej 

Nr 126005N 

w msc. 

Gnatowo

300 633,00 300 633,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3717



600 60016 6050

Przeniesi-enie 

linii 

energetycz-nej 

kolidującej z 

przebudową 

drogi nr 

126005N w 

msc. Gnatowo

18 000,00 18 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050 Wiata 

przystankowa  

w msc. 

Pręgowo Kol.

4 500,00 4 500,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050 Przebudowa 

drogi na 

odcinku 50 

mb działka Nr 

44 w msc. 

Trzy Lipy

20 000,00 20 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Modernizacja 

drogi 

dojazdowej do 

gruntów 

rolnych w 

obrębie 

Jeżewo 

działka nr 

92/2 i obręb 

Gałwuny 

działka nr 24

220 000,00 220 000,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3717



600 60016 6050

Wiata 

przystankowa 

w msc. 

Sławkowo

6 000,00 6 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050

Doprowadzeni

e do 

należytego 

stanu 

technicznego 

drogi w msc. 

Wopławki 

działka Nr 

30/39,30/73,3

0/74,30/76,30

/91,30/100,30

/102

226 600,00 84 257,00 142 343,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050 Przebudowa 

drogi gminnej 

Czerniki Nr 

126023N

29 000,00 29 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050 Przebudowa 

drogi gminnej 

Wopławki-

Karolewo

17 500,00 17 500,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3717



600 60016 6050 Przebudowa 

drogi gminnej 

Łozdoje

22 000,00 22 000,00 UG Kętrzyn

600 60016 6057 585 191,00 585 191,00 UG Kętrzyn

600 60016 6057 206 618,00 206 618,00 UG Kętrzyn

6059 118 242,00 118 242,00

600 60016 6050 2 279 600,00 1 139 800,00 1 139 800,00 UG Kętrzyn

600 60016 6050 464 108,00 232 054,00 232 054,00 UG Kętrzyn

Przebudowa 

drogi gminnej 

Nr 126010N 

Biedaszki-

Smokowo 

Przebudowa 

drogi gminnej 

Nr 126004N 

w msc. 

Gnatowo

Przebudowa 

drogi gminnej  

dzł.105 w 

msc. 

Karolewo

Przebudowa 

drogi 

gminnej  

dzł.108 w 

msc. 

Karolewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3717



600 60016 6050 752 736,00 376 368,00 376 368,00 UG Kętrzyn

Razem dział 

600
68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 7 246 900,00 40 000,00 4 524 526,00 142 343,00 1 748 222,00 791 809,00 x

700 70005 6050

Ogrodzenie 

świetlicy 

wiejskiej w 

msc. Nowa 

Różanka

6 019,00 6 019,00 UG Kętrzyn

700 70005 6050

Altana 

rekreacyjna 

w msc.Kotko-

wo

6 942,00 6 942,00 UG Kętrzyn

700 70005 6050

Altana 

rekreacyjna w 

msc. 

Langanki

8 500,00 8 500,00 UG Kętrzyn

700 70005 6050

Doposażenie  

altany 

rekreacyjnej 

w msc. 

Gnatowo

3 780,00 3 780,00 UG Kętrzyn

700 70005 6050

Doposażenie 

placu zabaw 

w msc. 

Biedaszki 

Małe

8 000,00 8 000,00 UG Kętrzyn

Przebudowa 

drogi gminnej 

Nr 126011N 

Biedaszki 

Małe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3717



700 70005 6050

Utwardz-enie 

i ogrodzenie 

placu pod 

punkt 

segregacji 

odpadów 

Stare Gniazdo 

w msc. 

Karolewo

7 000,00 7 000,00 UG Kętrzyn

700 70005 6050

Wiata na 

placu zabaw 

w msc.Sławko-

wo

16 000,00 16 000,00 UG Kętrzyn

700 70005 6050

Budowa placu 

zabaw w msc. 

Karolewo

1 000,00

1 000,00

UG Kętrzyn

700 70005 6050

Ogrodzenie 

placu zabaw 

w msc. 

Martiany

1 300,00 1 300,00 UG Kętrzyn

700 70005 6050

Ogrodzenie 

placu zabaw 

w msc. 

Biedaszki 

Małe

3 500,00 3 500,00 UG Kętrzyn

6057 8 090,00 8 090,00

6059

6 670,00 6 670,00

Razem dział 

700
15 760,00 7 670,00 0,00 8 090,00 61 041,00 0,00 61 041,00 0,00 0,00 x

UG Kętrzyn700 70005

Zagospodaro

wanie terenów 

przybrzeżnych 

nad jeziorem 

Mój

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3717



6059 14 000,00 14 000,00

Razem dział 

750
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

754 75412 6050

Dokumentacja 

na adaptację i 

remont 

budynku Nr w 

msc. 

Karolewo

20 000,00 20 000,00

UG Kętrzyn

754 75412 6050

Remont 

basenu p.poż 

w msc.Czer-

niki

7 000,00 7 000,00 UG Kętrzyn

UG Kętrzyn

Podniesienie 

jakości e- 

usług i 

cyfrowej 

dostępności 

informacji 

sektora 

publicznego 

dla klientów 

Urzędu 

Gminy 

Kętrzyn(prace 

przygotowawc

ze)

750 75023

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 3717



754 75412 6057

692 750,00 12 750,00 680 000,00

6059

122 250,00 122 250,00

754 75412 6067
8 500,00 8 500,00

6069 1 500,00 1 500,00

Wzmocnie-nie 

służb ratowni-

czych 

woj.Warmiń-

sko-

Mazurskiego  

poprzez 

doposażenie 

plutonu 

ratowni-czego 

w powiecie 

kętrzyńskim 

w specjalisty-

czny sprzęt

UG Kętrzyn

Zakup GPS-

Wzmocnie-nie 

służb ratowni-

czych 

woj.Warmińs

ko-

Mazurskiego  

poprzez 

doposażenie 

plutonu 

ratowni-czego 

w powiecie 

kętrzyńskim 

w specjalisty-

czny sprzęt

UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 3717



754 75412 6060

Zakup 

wentylatora 

oddymiająceg

o dla OSP 

Karolewo 7 000,00 7 000,00

UG Kętrzyn

Raszem dział 

754
0,00 0,00 0,00 0,00 859 000,00 8 500,00 162 000,00 0,00 0,00 688 500,00

6057 8 090,00 8 090,00

6059 6 910,00

6 910,00

801 80101 6050
Boisko SP 

Nakomiady
53 000,00 53 000,00

UG Kętrzyn

801 80101 6050

Utwardze-nie 

podjazdu prz 

SP Biedaszki

50 000,00 50 000,00 UG Kętrzyn

801 80101 6050

Remont sali 

gimnastycz-

nej w ZSz. W 

Wilkowie-

Dokumentacja 

4 000,00 4 000,00 UG Kętrzyn

801 80101

Termomoder

nizacja 

budynku 

Szkoły 

Podstawo-

wej w 

Nakomia-

dach i 

budynku 

Szkoły 

Podstawo-

wej w 

Biedaszkach

UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 3717



801 80101 6050

Remont sali 

gimnastycz-

nej w  SP 

Biedaszki-

Dokumenta-

cja 

4 000,00 4 000,00 UG Kętrzyn

801 80101 6050

Oświetlenie 

energoosz-

czędne 

Gimnazjum 

Karolewo

203 798,00 20 000,00 179 800,00 3 998,00 UG Kętrzyn
Pożyczka z 

WFOŚiGW

801 80101 6050

Oświetlenie 

energooszczęd

ne Zespół 

Szkół w 

Wilkowie

186 497,00 18 300,00 164 200,00 3 997,00 UG Kętrzyn
Pożyczka z 

WFOŚiGW

801 80101 6059

Zastosowa-nie 

odnawial-

nych źródeł 

energii na 

potrzeby 

ogrzewania 

szkoły w 

Wilkowie 

Gmina 

Kętrzyn-

pompa ciepła

37 840,00 37 840,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 3717



801 80101 6059

Zastosowa-nie 

odnawial-

nych źródeł 

energii na 

potrzeby 

ogrzewania 

szkoły w 

Karolewie 

Gmina 

Kętrzyn-

pompa ciepła

33 840,00 33 840,00 UG Kętrzyn

801 80101 6059

Budowa 

instalacji 

fotowol-

taicznych na 

budynkach 

użyteczności 

publicznej w 

Karolewie,Wil

kowie, 

Biedaszkach, 

Nakomia-

dach w 

Gminie 

Kętrzyn

19 680,00 19 680,00 UG Kętrzyn

Razem dział 

801 106 360,00 98 270,00 0,00 8 090,00 501 295,00 38 300,00 455 000,00 7 995,00 0,00 0,00 x

6057

6059

30 000,00 30 000,00

900 90002

Budowa 

Punktu 

Selektywnego 

Zbierania 

Odpadów 

Komunal-

nych

UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 3717



900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc. Stara 

Różanka 

działka nr 6/5

6 881,00 6 881,00 UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc. Salpik

6 500,00 6 500,00 UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc. Bałowo

3 000,00 3 000,00 UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc. Sekstyny

3 000,00 3 000,00 UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc.Grabno

3 500,00 3 500,00 UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc. Jeżewo

4 000,00 4 000,00 UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc. 

Marszewo

6 000,00 6 000,00 UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc.Nowa 

Różanka 

15 000,00 15 000,00

UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 36 – Poz. 3717



900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc. 

Langanki

4 000,00 4 000,00

UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc.Pożarki

3 500,00 3 500,00

UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc Biedaszki 

7 000,00 7 000,00

UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc Koczarki

7 000,00 7 000,00

UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe w 

msc. 

Kruszewiec

20 000,00 20 000,00

UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe 

N.Wieś 

Ketrzyńska

1 655,00 1 655,00

UG Kętrzyn

900 90015 6050

Oświetlenie 

drogowe 

Lozdoje 17

4 000,00 4 000,00

UG Kętrzyn

Razem dział 

900
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 95 036,00 0,00 95 036,00 0,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 37 – Poz. 3717



6057 21 226,00 21 226,00

6059 8 774,00 8 774,00

6057 21 226,00 21 226,00

6059 8 774,00 8 774,00

6057 89 658,00 89 658,00

6059 32 182,00 32 182,00 UG Kętrzyn

6057 1 000,00 1 000,00

6059 500,00 500,00

Razem dział 

921
123 340,00 32 682,00 0,00 90 658,00 60 000,00 17 548,00 0,00 0,00 0,00 42 452,00 x

921 92109

Przebudowa 

budynku w w 

msc. Kotkowo-

działka nr 

8/40

UG Kętrzyn

UG Kętrzyn

921 92109

Dokumen-

tacja na 

adaptację  

budynku wraz 

z 

wyposażenie

m w msc. 

Karolewo 15 

C na potrzeby 

utworzenia 

Centrum 

Aktywności 

Lokalnej wraz 

z wnioskiem 

aplikacy-jnym

921 92109

Przebudowa 

budynku  w 

msc. Wilkowo-

działka Nr 

107

921 92109

Budowa 

świetlicy w 

msc. Martiany

UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 38 – Poz. 3717



926 92601 6050

Siłownia 

zewnętrzna w 

msc. Wilkowo

10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

926 92601 6050

Boisko w 

msc. Stachowi-

zna

10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

926 92601 6050

Siłownia 

zewnętrzna w 

msc. Pożarki

13 128,00 13 128,00 UG Kętrzyn

926 92601 6050

Siłownia 

zewnętrzna w 

msc.Nowa 

Wieś

7 000,00 7 000,00 UG Kętrzyn

926 92601 6050

Przeniesie-nie 

boiska do 

piłki 

siatkowej  w 

msc. Nowa 

Różanka 

6 000,00 6 000,00 UG Kętrzyn

926 92601 6050

Ogrodzenie 

boiska w msc. 

Linkowo

4 000,00 4 000,00 UG Kętrzyn

926 92601 6050

Ogrodzenie 

boiska w 

msc.Czer-niki

5 000,00 5 000,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 39 – Poz. 3717



926 92601 6050

Siłownia 

zewnętrzna w 

msc.Bieda-

szki

8 000,00 8 000,00 UG Kętrzyn

926 92601 6050

Doposaże-nie 

boiska w msc. 

Smokowo

4 000,00 4 000,00 UG Kętrzyn

926 92601 6050

Siłownia 

zewnętrzna 

przy budynku 

Pionier w 

msc. 

Karolewo

18 000,00 18 000,00 UG Kętrzyn

Razem dział 

926
0,00 0,00 0,00 0,00 85 128,00 0,00 85 128,00 0,00 0,00 x

369 660,00 184 822,00 68 500,00 116 338,00 11 014 603,00 274 196,00 6 636 186,00 150 338,00 2 431 122,00 1 522 761,00 X

* Umorzona pożyczka z WFOSiGW

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 40 – Poz. 3717



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1
Wydatki 

majątkowe razem:
12 227 701,01 2 095 211,00 443 362,00 240 492,00 0,00 202 870,00 1 651 849,00 0,00 1 639 099,00

Program:PROW

Priorytet: 

Podstawowe usługi 

i odnowa wsi

Działanie:Gospodar

ka wodno ściekowa

Nazwa projektu: 

Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej w msc. 

Parcz

Razem wydatki: 01010 400 000,00

2017 2 500,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00

2018 397 750,00

Program:PROW

0,00

Lp. Projekt

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Planowane wydatki

2017 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

12 750,00

Kate-

goria 

inter-

wencji 

fundu-

szy 

struk-

tural-

nych

Klasyfi-

kacja 

(dział, 

roz-

dział,

para-

graf)

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

1.1

1.2

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 41 – Poz. 3717



Priorytet: 

Podstawowe usługi 

i odnowa wsi

Działanie:Gospodar

ka wodno ściekowa

Nazwa projektu: 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

msc. Karolewo-

Kwiedzina

Razem wydatki: 01010 380 000,00

2017 2 500,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00

2018 377 500,00

Program:PROW

Priorytet: 

Podstawowe usługi 

i odnowa wsi

Działanie:Gospodar

ka wodno ściekowa

Nazwa projektu: 

Budowa sieci 

wodociągowa w 

msc.Biedaszki 

Małe-

Filipówka(przejści

e)

Razem wydatki: 01010 200 000,00

2017 1 900,00 1 900,00 400,00 0,00 0,00 400,00 1 500,00 0,00 1 500,00

2018 198 100,00

0,00

0,00

1.2

1.3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 42 – Poz. 3717



Program:PROW

Priorytet: 

Podstawowe usługi 

i odnowa wsi

Działanie:Gospodar

ka wodno ściekowa

Nazwa 

projektu:Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków

Razem wydatki: 01010 740 000,00

2017 4 800,00 4 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 4 000,00 0,00 4 000,00

2018 250 000,00

2019 250 000,00

2020 235 200,00

Program:PROW

Priorytet: 

Podstawowe usługi 

i odnowa wsi na  

obszarach 

wiejskich

Działanie: Budowa 

lub modernizacja 

dróg lokalnych1.5

1.4

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 43 – Poz. 3717



Nazwa 

projektu;Przebudo

wa drogi gminnej  

dzł.108 w msc. 

Karolewo

Razem wydatki: 60016 585 191,00

2017 585 191,00 585 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 191,00 0,00 585 191,00

Program:PROW

Priorytet: 

Podstawowe usługi 

i odnowa wsi na  

obszarach 

wiejskich

Działanie: Budowa 

lub modernizacja 

dróg lokalnych

Nazwa 

projektu;Przebudo

wa drogi gminnej  

dzł.105 w msc. 

Karolewo

Razem wydatki: 60016 324 860,00

2017 324 860,00 324 860,00 118 242,00 118 242,00 0,00 0,00 206 618,00 0,00 206 618,00

Program:RPO

Priorytet:6 Kultura i 

dziedzictwo

Działanie:6.2 

Dziedzictwo 

naturalne

1.5

0,00

1.7

1.6

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 44 – Poz. 3717



Nazwa projektu; 

Zagospodarowani

e terenów 

przybrzeżnych 

nad jeziorem Mój 

Razem wydatki: 70005 1 632 487,01

2016 54 750,00

2017 14 760,00 14 760,00 6 670,00 0,00 0,00 6 670,00 8 090,00 0,00 8 090,00

2018 1 562 977,01

Program:RPO

Priorytet:3 Cyfrowy 

Region

Działanie: 3.1 

Cyfrowa 

dostępność 

informacji sektora 

publicznego oraz 

wysoka jakość e-

usług publicznych

Nazwa 

projektu;Podniesie

nie jakości e- 

usług i cyfrowej 

dostępności 

informacji sektora 

publicznego dla 

klientów Urzędu 

Gminy Kętrzyn

Razem wydatki: 75023 923 853,00

2017 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 484 620,00

2019 425 233,00

0,00

1.7

1.8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 45 – Poz. 3717



Program:RPO

Priorytet;5 

Środowisko 

przrodnicze i 

racjonalne 

wykorzystanie 

zasobów

Działanie: 5.4 

Zapobieganie i 

zarządzanie 

ryzykiem 

Nazwa projektu: 

Wzmocnienie 

służb 

ratowniczych 

woj.Warmińsko-

Mazurskiego  

poprzez 

doposażenie 

plutonu 

ratowniczego w 

powiecie 

kętrzyńskim w 

specjalistyczny 

sprzęt

Razem wydatki:
75412

815 000,00

2017
815 000,00 815 000,00 122 250,00 122 250,00 0,00 0,00 692 750,00 12 750,00 0,00 680 000,00

Program:RPO

1.9

1.10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 46 – Poz. 3717



Priorytet;5 

Środowisko 

przrodnicze i 

racjonalne 

wykorzystanie 

zasobów

Działanie: 5.4 

Zapobieganie i 

zarządzanie 

ryzykiem 

Nazwa 

projektu:Zakup 

GPS- 

Wzmocnienie 

służb 

ratowniczych 

woj.Warmińsko-

Mazurskiego  

poprzez 

doposażenie 

plutonu 

ratowniczego w 

powiecie 

kętrzyńskim w 

specjalistyczny 

sprzęt

Razem wydatki: 75412 10 000,00

2017 10 000,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

Program:RPO

Priorytet: 4 

Efektywność 

energetyczna

1.11

1.10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 47 – Poz. 3717



Działanie:4.3 

kompleksowa 

modernizacja 

energetyczna 

budynków

Nazwa projektu; 

Termomodernizac

ja  budynku 

Szkoły 

Podstawowej 

Nakomiadach i 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Biedaszkach

Razem wydatki: 80101 2 489 510,00

2017 15 000,00 15 000,00 6 910,00 0,00 0,00 6 910,00 8 090,00 0,00 8 090,00

2018 2 474 510,00

2019 0,00

Program:RPO

Priorytet:

Działanie:4.1

Nazwa projektu; 

Zastosowanie 

odnawialnych 

źródeł energii na 

potrzeby 

ogrzewania 

szkoły w 

Karolewie Gmina 

Kętrzyn-pompa 

ciepła

Razem wydatki: 80101 736 840,00

0,00

1.11

1.13

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 48 – Poz. 3717



2017
33 840,00 33 840,00 33 840,00 33 840,00 0,00

2018

703 000,00

Program:RPO

Priorytet:

Działanie:4.1

Nazwa projektu; 

Zastosowanie 

odnawialnych 

źródeł energii na 

potrzeby 

ogrzewania 

szkoły w Wilkowie 

Gmina Kętrzyn-

pompa ciepła

Razem wydatki: 80101 784 840,00

2017 37 840,00 37 840,00 37 840,00 37 840,00

2018 0,00

2019
747 000,00

Program:RPO

Priorytet:

Działanie:4.1

1.15

1.13

1.14

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 49 – Poz. 3717



Nazwa projektu; 

Budowa instalacji 

fotowoltaicznych 

na budynkach 

użyteczności 

publicznej w 

Karolewie,Wilkowi

e, Biedaszkach 

,Nakomiadach w 

Gminie Kętrzyn

Razem wydatki: 80101 729 680,00

2017 19 680,00 19 680,00 19 680,00 19 680,00

2018 355 000,00

2019 355 000,00

Program Operacyjny 

Infrastruktura i 

Środowisko( Narodowy 

Program Ochrony 

Środowiska)

Priorytet: 2 

Ochrona 

środowiska

Działanie:2.2 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

1.15

1.16

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 50 – Poz. 3717



Nazwa 

projektu;Budowa 

Punktu 

Selektywnego 

Zbierania 

Odpadów 

Komunalnych

Razem wydatki: 90002 847 900,00

2016 17 900,00

2017 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 400 000,00
2019 400 000,00

Program:RPO
Priorytet:

Działanie:9.2 

infrastruktura 

socjalna

Nazwa projektu; 

Przebudowa 

budynku w  msc. 

Kotkowo działka 

Nr 8/40 na 

potrzeby 

utworzenia 

Centrum 

Aktywności 

Lokalnej

Razem wydatki: 92109 177 850,00

2017 30 000,00 30 000,00 8 774,00 0,00 0,00 8 774,00 21 226,00 0,00 21 226,00

2018 82 850,00

2019 65 000,00

Program:RPO

Priorytet:

0,00

1.18

1.17

0,00

1.16

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 51 – Poz. 3717



Działanie:9.2 

infrastruktura 

socjalna

Nazwa projektu; 

Przebudowa 

budynku w  w 

msc. Wilkowo 

działka nr 107 na 

potrzeby 

utworzenia 

Centrum 

Aktywności 

Lokalnej

Razem wydatki: 92109 177 850,00

2017 30 000,00 30 000,00 8 774,00 0,00 0,00 8 774,00 21 226,00 0,00 21 226,00

2018 82 850,00

2019 65 000,00

Program:RPO

Priorytet:

Działanie:9.2 

infrastruktura 

socjalna

1.18

0,00

1.19

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 52 – Poz. 3717



Nazwa 

projektu;Dokumen

tacja na adaptację  

budynku wraz z 

wyposażeniem w 

msc. Karolewo 15 

C na potrzeby 

utworzenia 

Centrum 

Aktywności 

Lokalnej wraz z 

wnioskiem 

aplikacyjnym

Razem wydatki: 92109 121 840,00

2018 121 840,00 121 840,00 32 182,00 0,00 0,00 32 182,00 89 658,00 0,00 0,00 89 658,00

Program:PROW

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu; 

Budowa świetlicy 

w msc. Martiany

Razem wydatki: 92109 150 000,00

2017
1 500,00

1 500,00
500,00 0,00

0,00
500,00 1 000,00

0,00
1 000,00

2018
148 500,00

2
Wydatki bieżące 

razem:
646 697,50 129 253,75 19 364,59 0,00 0,00 19 364,59 109 889,16 0,00 109 889,16

1.20

0,00

0,00

1.19

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 53 – Poz. 3717



Program:RPO

Priorytet;5 

Środowisko 

przrodnicze i 

racjonalne 

wykorzystanie 

zasobów

Działanie: 5.4 

Zapobieganie i 

zarządzanie 

ryzykiem 

Nazwa projektu: 

Wzmocnienie 

służb 

ratowniczych 

woj.Warmińsko-

Mazurskiego  

poprzez 

doposażenie 

plutonu 

ratowniczego w 

powiecie 

kętrzyńskim w 

specjalistyczny 

sprzęt
Razem wydatki: 75412 2 000,00

2017 2 000,00 2 000,00 300,00 0,00 0,00 300,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

Program:RPO

Priorytet;11Włącze

nie społeczne

2.2

2.1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 54 – Poz. 3717



Działanie: 11.1 
Aktywne włącznie ,w 

tym z myślą o 

promowaniu równych 

szans, oraz aktywnego 

uczestnictwa i 

zwiększenie sznas 

zatrudnienia

Nazwa projektu: 

Klub Integracji 

Społecznej 2017-

2019

Razem wydatki: 85395 644 697,50

2017 127 253,75 127 253,75 19 064,59 0,00 0,00 19 064,59 108 189,16 0,00 0,00 108 189,16

404 861,25

112 582,50

12 874 398,51 2 224 464,75 462 726,59 240 492,00 0,00 222 234,59 1 761 738,16 0,00 1 748 988,16

2.2

Ogółem (1+2) 12 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 55 – Poz. 3717



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6050 200 000,00 200 000,00

600 60014 6300 200 000,00 200 000,00

600 60014 6300 358 000,00 358 000,00

630 63003 6300 245 200,00 245 200,00

75023 2310 10 000,00 10 000,00

801 80101 2310 3 204,00 3 204,00 3 204,00

900 90002 2710 5 000,00 5 000,00

1 021 404,00 18 204,00 3 204,00 1 003 200,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 56 – Poz. 3717



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

2 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w Kętrzynie x

291 020,00 x

3 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna  w Czernikach x

94 000,00 x

Razem x 385 020,00 x

630 63003 2360

Odnowienie i uzupełnienie 

oznakowania trasy 

rowerowej"Rowerowy szlak Herbowy"

x x 2 000,00

2 000,00

801 80106 2540
Niepubliczy Punkt Przedszkolny 

"Kubuś" w Karolewie
x 76 800,00 x

Razem rozdz.80106 76 800,00

851 85195 2360

Pierwsza Pomoc Przedmedyczna -

mistrzostwa Pierwszej Pomocy dla 

szkół podstawowych,gimnazjalnych 

x x 1 000,00

851 85195 2360

Pierwsza Pomoc Przedmedyczna -

edukacja dzieci i młodzieży -

pogadanki dla klas IV,V,VI oraz 

gimnazjów

x x 2 500,00

851 85195 2360
Popularyzacja ochrony zdrowia -

promocja krwiodawstwa 
x x 1 000,00

 851 85195 2360

Pomoc osobom starszym , samotnym 

oraz chorym w trudnej sytuacji 

finansowej i zdrowotnej

x x 4 000,00

851 85195 2360

Wypoczynek letni i zimowy dzieci i 

młodzieży-Warsztaty sportowo-

rekreacyjne,kulturalno-

rozrwywkowe,krajoznawczo-

przyrodnicze,profilaktyczno-

socjoterapeutyczne

x x 8 000,00

16 500,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem rozdz. 63003

Razem  rozdz. 85195

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                              

w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 57 – Poz. 3717



921 92195 2360
Inscenicacja historyczna bitwa pod 

Wopławkami -Biesiada Rycerska
x x 3 000,00

921 92195 2360
Inscenicacja historyczna bitwa pod 

Wopławkami
x x 3 000,00

921 92195 2360
Organizacja Mazurskieg pikniku 

militarnego Walkiria 
x x 4 000,00

   921 92195 2360

 Zachowanie niematerialnego 

dziedzictwa  kulturowego-

upowszechnianie kultury 

mazurskiej,organizacja imprez 

kulturalnych

x x 10 000,00

20 000,00

926 92605 2360

Wspieranie i rozpowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu-"Rozgrywki 

piłki nożnej"

x x 60 000,00

926 92605 2360

Wspieranie i rozpowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu-"Rozgrywki 

piłki siatkowej"

x x 23 000,00

926 92605 2360
Popularyzacja sportów zapaśniczych 

wśród młodzieży 
x x 16 000,00

99 000,00

x 76 800,00 137 500,00

x 461 820,00 137 500,00Ogółem

Razem

Razem rozdz. 92195

Razem rozdz. 92605

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 58 – Poz. 3717



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan dochodów w poszczególnych działach i rozdziałach w związku z przewidywanym ich
wykonaniem w tym w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 7600 zł tytułem darowizny na
organizację dożynek gminnych, w dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się plan dochodów o
kwotę 3000 zł tytułem darowizny na stypendia dla najzdolniejszych uczniów. Dokonuje się zmniejszenia
planu dochodów w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 12 750 zł z tytułu wpływu dotacji i
środków na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków zewnętrznych.
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 34 203zł.
Zmiany dotyczą następujących wydatków inwestycyjnych

· Budowa wodociągu dzł. Nr 108 w msc. Karolewo kwota po zmianach

· Wymiana odcinka sieci wodociągowej w msc. Biedaszki

· Wymiana odcinka sieci wodociągowej w msc. Nowa Wieś

· Przebudowa przyłącza studni głębinowej do hydrofornii w msc. Godzikowo

· Modernizacja hydrofornii w msc. Martiany

· Kompresor tłokowy do hydrofornii w msc. Martiany

· Modernizacja ciągu technologicznego oczyszczalni ścieków w msc. Łozdoje

· Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Gnatowo

· Modernizacja hydrofornii w msc. Parcz

W dziale 600 Transport i łączność dokonuje się zmniejszenia przy jednoczesnym zwiększeniu planu
wydatków inwestycyjnych .Zmiany dotyczą następujących inwestycji:

· Przebudowa drogi w msc. Langanki dz.Nr 150

· Przebudowa drogi w msc. Smokowo dz.Nr 8/1

· Przebudowa przepustu pod drogą w msc. Karolewo dz.Nr 28/12

· Wykonanie zjazdu drogi w msc. Filipówka

· Przebudowa drogi w msc. Pożarki dz. Nr 255/1,190/1

· Przebudowa drogi nr 1296025N do msc. Owczarnia

· Przebudowa drogi nr 126022N Nowa Różanka –Dąbrowa

· Przebudowa drogi gminnej dzł.108 w msc. Karolewo

W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa się plan wydatków na zakup energii i usług
pozostałych oraz dokonuje się zmian na wniosek sołectwa Linkowo o kwotę 392 zł dot. wiaty rekreacyjnej.
W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków o kwotę 10000 zł na pomoc gminie
Lipusz w woj. pomorskim ,która ucierpiała w wyniku sierpniowych nawałnic oraz na 7600 zł na zakup
materiałów i wyposażenia w związku z organizacją dożynek gminnych.
W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się plan wydatków o
kwotę 24000 zł na Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy Policji z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu samochodu patrolowego oraz o kwotę 20000 zł na zakup mundurów bojowych dla
strażaków OSP Wilkowo
W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zmniejsza się plan wydatków na zakup okien do SP Nakomiady
oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych:

· Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nakomiadach i budynku Szkoły Podstawowej
w Biedaszkach

· Boisko SP Nakomiady

Zwiększa się plan wydatków związanych z dowozem dzieci o kwotę 35000 zł oraz na wypłatę stypendium
o kwotę 3 000 zł . W dziale 851 „Ochrona zdrowia” , 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”
dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS.
W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się zwiększenia planu wydatków
na zakup energii elektrycznej i zakupu usług remontowych , zwiększenie udziałów w gminnej spółce
komunalnej – 14 000 zł oraz na wydatki inwestycyjne;

· Oświetlenie drogowe w msc. Salpik

W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” dokonuje się przeniesienia planu między

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 59 – Poz. 3717



paragrafami o kwotę 1000 zł na wniosek sołectwa Linkowo .

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 60 – Poz. 3717


		2017-09-22T11:42:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




